
ŽÁDOST

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba

Jméno a příjmenŕ

Narozen:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Žádám obec M"škov'ce o poskytnutí informace:

Dobrý den,

obracím na vás s žádostí o vyjádřeni ohledně možnosti napojení na kanalizační sÍt' obce Míškovice.

Aktuálně jsme v procesu koupě pozemku ve vaší obci, s pare. č. 1/2, 534/11 a 534/10.

Část kupní ceny budeme financovat hypotečním úvěrem u České spořitelny a právě banka po náš žádá
vyjádření od správců inženýrských sítí, zda je možné se v budoucnu k těmto sItím připojit.

Tímto tedy žádám o vyjádření, zda je možné se v budoucnu připojit na kanalizační SÍt' obce Miškovice
z pozemku s pare. č. 534/11. V úmyslu je stavba standartního rodinného domu.

Po předchozím jednání u vás na úřadě, s panem starostou Polaštíkem, by to možné být mělo a nemělo
by tomu nic bránit. Na pozemku s pare. č. 534/11 je již vybudována i přípojka do hlavního řádu
kanalizace, jak nám bylo ukázáno na osobním jednání.

Předem děkuji za vyjádřeni.



S přáním pěkného dne

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

Odpovědí na email:

j-l S" S - e" C"Š
Dne"

podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně,
bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po
zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedeni úhrady bude
požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.


